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Referat fra møte i Skolemiljøutvalget ved Stovner skole 

Sak 30/23:  Godkjenning av innkalling og opptegning til eventuelt 

 

Sak 31/23:  Godkjenning av referat fra SMU-møte 18.09.23 

  Referat godkjent. 

 

Sak 32/23:  Presentasjon av skolens handlingsplan for elevenes skolemiljø v/Jan 

Skolens Handlingsplan for elevenes skolemiljø har blitt revidert, og på møtet ble 

handlingsplanen gjennomgått med spesielt fokus på: Aktivitetsplikten (s.8), 

Skjerpet aktivitetsplikt overfor sårbare elever (s.10), Rutine ved henvendelse fra 

elev/foresatt (s.32-33), Sjekkliste for hvordan skolen følger opp varsling (s.33-

35) og Medvirkning (s.36-38). 

 

Sak 33/23:  Revidering av strategisk plan + forslag til ny strategisk plan for 2024 v/Jan  

 Skolen er i prosess med å revidere Strategisk plan og Tiltaks- og aktivitetsplan. 

Prosessen starter med at skolen gjennomfører en evaluering av måloppnåelse og 

tiltak i planen for 2023. Deretter utfører skolen en risikoanalyse av eget ståsted. I 

analysen skal skolen identifisere styrker, svakheter og muligheter for bedre 

måloppnåelse. Ut fra risikoanalyse utarbeides det nye mål på Tiltaks- og 

aktivitetsplanen. Lærerne, fagforbundene og AKS har kommet med sine innspill på 

nye tiltak og aktiviteter.  

 

Sak 34/23:  Informasjon om elevundersøkelsen v/Jan 

Elevundersøkelsen gjelder for elevene på 5. – 7. trinn, og gir elevene mulighet til å 

si hva de mener om læring og trivsel på skolen. Svarene blir lagret og brukes av 

skolen, kommunen og staten for å gjøre skolen bedre. Undersøkelsen ble 

gjennomført i uke 47. Fortsatt noen elever som ikke har fått gjennomført 

undersøkelsen, og de vil gjøre dette i uke 48. 

 



Trivselsundersøkelsen for 1. – 4. trinn blir ikke gjennomført dette skoleåret. Dette 

kommer av en politisk bestilling hvor det skal ses nærmere på formål, utforming 

og gjennomføring av undersøkelsen. Det vil være opp til Stovner skole å 

bestemme hvordan elevstemmen på 1. – 4. trinn skal bli hørt, men skolen vil vente 

til etter juleferien med en intern undersøkelse.  

 

Sak 35/23:  Innspill og oppsummering fra elevrådet v/Daniel og elevrådet 

a) Elevrådstyret har gjennomført kanonballturnering for 3. – 4. trinn fredag 17.11 

og 5. – 7. trinn mandag 20.11. Tilbakemeldingen fra elevrådsrepresentanten var 

at gjennomføringen gikk veldig fint. Klassene hørte på dommerne og fulgte 

reglene. En av årsakene til at det har gått så greit med gjennomføringen, skyldes 

trolig at denne gangen bisto lærerne elevrådet med dømmingen. Elevrådet skal ha 

en evaluering av turneringen senere. 

b) Elevrådet har tatt opp problematikken med tilgrising av toalettene i hovedbygg. 

Elevrådet foreslår at det må bli strengere tiltak som at elever må bli fulgt av 

voksne på toalettet i undervisningstimen hvis tilgrisingen fortsetter.  

c) De vil bli laget en ny spilleliste til storefri på fredager som skal gjelde etter 

juleferien. 

 

Sak 36/23:  Informasjon fra FAU v/FAU-kontaktene 

  FAU var ikke representert på møtet. 

 

Sak 37/23:  Diverse informasjon fra skolen v/Jan 

a) Det er noen elever på 5. trinn som har ansvar for å organisere lekaktiviteter for 

elevene på 1. – 4. trinn i storefri mandager og i storefri torsdager for 5. trinn.  

b) Skolens Læringssenter tilbyr mange ulike aktiviteter:  

a. Læringsstøttende aktiviteter: Dette tilbudet er for hele klasser hvor de 

kommer til Læringssenteret etter oppsatt timeplan innenfor en tre ukers 

periode. Det er organisert i stasjonsundervisning der flere arbeidsmåter 

tas i bruk og gode oppgaver eksemplifiseres. Aktivitetene er leselyst, 

bokveiledning, leseveiledning, trene på ulike lesestrategier samt valgfri 

økt. Aktivitetene er lagt opp etter mål fra skolens lese og 

skriveopplæringsplan og skolens progresjonsplan i lesing.  

b. Veiledning elever: Elevene som kommer innom Læringssenteret får god 

veiledning til å finne passende bøker. Ansatte på Læringssenteret 

opplever at det snakkes mye mer om litteratur blant elevene og mellom 

veileder og elev nå enn tidligere.  

c. Veiledning lærere: Det gis veiledning til lærere innenfor lesestrategier, 

støttemateriell og TO, men også bøker som passer til ulike elever, temaer 

m.m.  

d. Bokveiledning: Læringssenteret kommer innom klassene og presenterer 

nye bøker og leser litt fra de ulike bøkene. Læringssenteret merker stor 

forskjell i interessen for ulike bøker etter bokveiledningen og at mange 

elever er veldig positive til at de får besøk av Læringssenteret.  

e.  Etterskole-aktiviteter: Dette er et tilbud for elevene på 5. – 7. trinn 

etter undervisningstid. Elevene på 1. – 4. trinn har AKS – tilbud.   



Åpent hus mandager: Månedsplan med aktiviteter for å vekke interesse blant 

elevene. Oversikt henger i korridor. Dette tilbudet har vært en stor suksess blant 

elevene og oppmøtet er stigende.  

Tirsdagsklubb: Elever som har behov for et sted å være etter skoletid sammen 

med trygge voksne. Det tilbys mange ulike aktiviteter, og det er lærerne som 

velger ut hvilke elever som skal få komme.   

Ekstra leksehjelp onsdager: Elevene har tilbud om ordinær leksehjelp på trinnet, 

men det er også et tilbud på onsdager om leksehjelp på Læringssenteret. Det har 

etter hvert blitt mange elever som benyttet seg av tilbudet – også av elever som 

er på ordinær leksehjelp på trinnet.  

  

 

Sak 38/23 Eventuelt 

 

 

 

 


